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Tillägg till Grundprospekt avseende Sveaskog AB:s (publ) 
MTN-program 
Detta dokument utgör ett tillägg till Sveaskog AB:s (publ) (”Emittenten”) grundprospekt för 
MTN-program (FI Dnr 24-4491), godkänt och registrerat av Finansinspektionen den 
25 mars 2024 (”Grundprospektet”). 

Detta tillägg (FI Dnr 24-23251) har upprättats i enlighet med artikel 23 i Europaparlamentets 
och rådets förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juli 2017, godkänts och registrerats av 
Finansinspektionen den 26 augusti 2024 och offentliggjorts på Emittentens hemsida, 
https://www.sveaskog.se/om-sveaskog/finansiell-information/finansieringsprogram, samma 
dag. Utöver de införlivade handlingarna utgör informationen på hemsidan inte en del av detta 
tillägg eller Grundprospektet och har inte granskats eller godkänts av Finansinspektionen. 

Detta tillägg är en del av och ska läsas tillsammans med Grundprospektet. Grundprospektet 
tillsammans med tillägg finns tillgängliga på Emittentens hemsida, 
https://www.sveaskog.se/globalassets/om-sveaskog/finansiering/prospekt-mars-2023.pdf samt 
https://www.sveaskog.se/om-sveaskog/finansiell-information/finansieringsprogram. 

Detta tillägg har upprättats med anledning av (i) att Emittentens styrelse den 24 april 2024 
beslutade att höja rambeloppet för MTN-programmet från SEK 8 000 000 000 (eller 
motsvarande belopp i EUR) till SEK 10 000 000 000 (eller motsvarande belopp i EUR), och (ii) 
att Emittenten den 17 juli 2024 offentliggjorde sin delårsrapport för perioden januari – 
juni 2024, vilken genom tillägget införlivas genom hänvisning i Grundprospektet. 

Vid tidpunkten för offentliggörandet av detta tillägg föreligger inga utestående erbjudanden och 
någon rätt till återkallelse föreligger således inte. 

Höjning av rambeloppet för MTN-programmet 

Genom detta tillägg ändras texten i det första stycket i Grundprospektets avsnitt ”Beskrivning 
av MTN-programmet” s. 4 till att ha följande lydelse (ändringar i texten i Grundprospektet är 
understrukna): 

”Sveaskog har etablerat MTN-programmet för att emittera MTN upp till ett totalt belopp om 
högst SEK 10 000 000 000 (eller motsvarande belopp i EUR) eller sådant annat belopp som 
Emissionsinstituten och Bolaget överenskommer. MTN kan emitteras med en löptid om lägst ett 
år. MTN kan emitteras i SEK och EUR med fast ränta, rörlig ränta, realränta eller utan ränta 
(nollkupong). Varje Lån representeras av MTN av valörer om minst ett värde av EUR 100 000 
(eller motsvarande belopp i SEK) eller hela multiplar därav.” 

Offentliggörande av delårsrapport för perioden januari – juni 2024 

• Genom detta tillägg ändras texten i Grundprospektets avsnitt ”Information om 
trender” s. 50 till att ha följande lydelse (ändrad text i Grundprospektet är 
understruken): 
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”Det har inte skett några väsentliga negativa förändringar i Sveaskogs framtidsutsikter 
sedan årsredovisningen för 2023 publicerades den 14 mars 2024.  

Inga betydande förändringar av Koncernens finansiella resultat har skett sedan den 
30 juni 2024, datumet för utgången av den senaste räkenskapsperiod för vilken 
finansiell information har offentliggjorts.” 

• Genom detta tillägg införlivas följande delar av delårsrapporten januari – juni 2024 i, 
och utgör därigenom en del av, Grundprospektets avsnitt ”Införlivade genom 
hänvisning” s. 51 och ”Tillgängliga handlingar” s. 52. 
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”Den finansiella information som hämtats från delårsrapporten för perioden januari – 
juni 2024 har inte varit föremål för revision.” 


